
PA ¿e 
-]I= 

REPUBLICA DEL ECUADOR . 
0 0 0 0 0 1 Y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
" 

RESOLUCION No. 9.1.1. i. 0 > 2 4 

BRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS : 
- TNMIEXDENIA 02 COXPANIAS DE QUITO, BICARGADA - 

CONSIDERANDO > 
y 

AS Y Po
 

o.
 

(E el 10 de septiembre de 199% se ha otorgado ente el notario 
Seguntío del cantén Quito la escritura píblica de prórroga de plazo de 
duración, reforma y codificación de estatutos de la compañía. "CONSORCIO 
BS INVERSIONES CIA. LTDA. COINUER? + ! 

o Cua los señores Jorge Andino Castro y Luis Ortíz sierra, en 
sus calidades de Presiécnte y Gerente General ée la cenmpañía materia 
de la presente, con el patrocinio del doctor Viarcos Alresyda, han solicitado 
la aprobación de la escritura pública, a cuyo efecto han presentado 

- tres copias cortificidas de la súsma; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores de la 
0 Intendencia Jurfíáica, mediante memorando Y" SC.DUCY,94.2440 de octubre 

19 de 1994, ha emitido Informe favoranle para la continuación del trámite, 
una vez que cunsidera que se ha dado cunpliniento a los requisitos legales 
respectivos; 

. EN ejercicio és las atribuciones estonadas ' mediante Rosolución 
s No. AD9-94155 de octubre 11 de 19947 

RESUELVE: 

Fo ARTICULO PRIGERO.- ASRORAR: a) la prórroca de p1020 do duración de la 
compañía “CONSORCIO DE INVERSIONES CIA. LTDA. COINVER"s b) la reforma 
y codificación de estatutos constante cn la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la inaicsta escritura 
pública se publique, por una voz, en uno de los diarios de mayor 
circulación en fuito. Un cjemplar de la publicación deberá entregarso 
a este Despacho. . A, 

O : ARTICULO TERCERO. DISPONER que el notario Segundo. der “cantón. Quito 
tome nota al Eargan do la motriz de la escritura píblica que se aprueba, 
del contenido de la presente Pesolución y siente razón de esta enotación. 

ARPICOLO CUARTO. - DISPONER cue el Begistrador Mercantil del cantón Quito: 
os a) inscriba la referida escritura píblica junto con la presente Pesolución, 

o archive una copia de dicha escritura y devuelva las rostentes. con' la 
0% razón de la inscripción que se oráenas y, b) cumpla con -loy deráa 

o proscripciones contenidas en la ley de Registro y el artículo 33 del 
código de Comercio. . .



as A LA, 
o ]4=- 

c000018 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. -2- 
: CONSORCIO DE INVERSIONES CIA. LTDA. COTNVER 

ARTICULO eS .- DISPONER que el notorio Segundo del cantón Quito anote 
al margen a mtria de la escritura píblica de 14 €o diciembre de 
1970 por la cual se constituyó la compañía en referencia que ha procedido 
a prorrogar su plazo de duración, reformar y codificar sus estatutos 
mediante la escritura pública que se apruchba por la presente Resolución 
y siente razón de esta anotación. 

y
:
 

CUXPLIDO, vuelva el expediente. 

COMINIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
, en Quito, . 

e. 2 10CT. 1994 
(0 

o : Dra. PDeatriz A Banderas 

  

: 
Con esta fecha queda imsrio E 

o | sense Resolución bajo el NO 75 
| <3 Regio Mescaniil came 

cua ¡ento a 10 : : 

Me el misma, de conformida
d a lo 

en 

e 2 osto 
e 1975 

ticado 
en el 

d E 
d 

, pub 

    

al de agosto 

Hegistro Oficial 878 de 29 2 e 

a 
ñe Quito, 4598." 

idad 199 

pe 
o 

| 

FU . qe 
| ] 

, 

SE: 
E, 

. 

! 

4 . 

> 

Y, Pz, 
A 

> 

s 
: | 

> A 
AE 

, 

y de El 7 j 

 


